
  

 

UCHWAŁA NR 193/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 

17.12.2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 543 792 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             Magdalena Biernacka ………….……………… 

2. Wicestarosta                      Paweł Calak ………….….…….……………… 

3. Członek                             Anna Maliszewska …………….……………… 

4. Członek                             Radosław Kasiak ……………………………… 

5. Członek      Dariusz Tabęcki ……………………….………. 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1347000 1242000 0 1242000 105000 0 0 0 0 20980486 20980486 0

zmniejszenie -130000 -130000 0 -130000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1347000 1242000 0 1242000 105000 0 0 0 0 20980486 20980486 0

przed zmianą 1347000 1242000 0 1242000 105000 0 0 0 0 20980486 20980486 0

zmniejszenie -130000 -130000 0 -130000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1347000 1242000 0 1242000 105000 0 0 0 0 20980486 20980486 0

przed zmianą 15422087 14574130 12493746 2080384 606200 164051 77706 0 0 5133000 5133000 0

zmniejszenie -15296 -15296 0 -15296 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15296 15296 0 15296 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15422087 14574130 12493746 2080384 606200 164051 77706 0 0 5133000 5133000 0

przed zmianą 4098390 3697240 3306991 390249 392200 8950 0 0 0 1300000 1300000 0

zmniejszenie -2208 -2208 0 -2208 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2208 2208 0 2208 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4098390 3697240 3306991 390249 392200 8950 0 0 0 1300000 1300000 0

przed zmianą 7724469 7362670 6283655 1079015 214000 147799 0 0 0 3600000 3600000 0

zmniejszenie -13088 -13088 0 -13088 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13088 13088 0 13088 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7724469 7362670 6283655 1079015 214000 147799 0 0 0 3600000 3600000 0

przed zmianą 9850137 5785031 4265910 1519121 1930296 2134810 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4784 -4784 0 -4784 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4784 4784 0 4784 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9850137 5785031 4265910 1519121 1930296 2134810 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2871657 442397 416892 25505 475080 1954180 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -174 -174 0 -174 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 174 174 0 174 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2871657 442397 416892 25505 475080 1954180 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 817957 816957 679414 137543 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -249 -249 0 -249 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4249 4249 0 4249 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 821957 820957 679414 141543 0 1000 0 0 0 0 0 0

0

4249 0

821957 0

2871657 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

817957 0

-249

-174 0

174 0

0

9850137 0

85204 Rodziny zastępcze

2871657 0

852 Pomoc społeczna

9850137 0

-4784 0

4784

0

13088 0

11324469 0

5398390 0

80130 Szkoły zawodowe

11324469 0

-13088

-2208 0

2208 0

0

20555087 0

80120 Licea ogólnokształcące

5398390 0

801 Oświata i wychowanie

20555087 0

-15296 0

15296

0

130000 0

22327486 0

22327486 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

22327486 0

-130000

-130000 0

130000 0

1 4 5 17

600 Transport i łączność

22327486 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik 
do Uchwały Nr 193/2016 
Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
z dnia 16.06.2016 r. 



przed zmianą 146590 145990 98340 47650 0 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4361 -4361 0 -4361 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 361 361 0 361 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142590 141990 98340 43650 0 600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48471924 42339138 30669593 11669545 2781700 2887059 77706 0 386321 28071868 28071868 0

zmniejszenie -150080 -150080 0 -150080 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150080 150080 0 150080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48471924 42339138 30669593 11669545 2781700 2887059 77706 0 386321 28071868 28071868 0

0

150080 0

76543792 657021

0

142590 0

Wydatki razem:

76543792 657021

-150080

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

146590 0

-4361 0

361

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 
 


